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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 6 Women, 100m Fly Open
17.11.2012 - 18:27 Results Prelim
Rekord Devojke do 10 godina 1:12.49 JEFTENIC, Ana SSBE Novi Sad 20.11.2010
Rekord Devojke do 16 godina 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16.12.2006
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16.12.2006
Rekord Devojke do 12 godina 1:06.95 ILIC, Sara NIS Beograd 13.6.2009
Rekord Devojke do 14 godina 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16.12.2006
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Mladji Pioniri

1. GAVRILOV, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:14.60 424 R
2. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.57 392
3. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:18.58 363
4. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 1:23.79 299
5. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 1:29.05 249
6. TOKIN, Marina 00 Vojvodina N.Sad 1:29.53 245
7. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:30.17 240
8. MESTINSEK MUBI, Ana 00 PK Triglav Kranj 1:30.87 234
9. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:34.33 209

10. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:34.90 206
11. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:35.89 199
12. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:38.32 185

DSQ PETROVIC, Teodora 00 Vojvodina N.Sad

Pioniri

1. MILANEZ, Izabela 99 PK Olimpija 1:10.70 498 A
2. TUBIC, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 1:10.96 493 A
3. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:11.51 481 A
4. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.85 474 A
5. BUHMILER, Ana-Marija 98 Vojvodina N.Sad 1:13.84 437 A
6. DJURIC, Jovana 99 Pk "Swim Star" Becej 1:14.22 430 R
7. URUMOVIC, Milica 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.03 370
8. MEDIZEVEC, Adriana 99 PK Triglav Kranj 1:22.46 314
9. SINK, Sara 99 PK Triglav Kranj 1:24.91 287

10. SEVIC, Anja 98 Vojvodina N.Sad 1:27.20 265
11. SKORO, Visnja 99 Vojvodina N.Sad 1:29.63 244
12. URANKAR, Tajda 99 PK Triglav Kranj 1:30.38 238

KAdeti

1. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 1:09.82 517 A
2. BARAMACEVA, Eva 97 PK "Mladost" Skopje 1:13.42 445 A
3. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.56 377
4. CEMAZAR, Manca 97 PK Olimpija 1:19.54 350
5. JOVANCEVIC, Bojana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.99 286

Apslutna

1. VUKANOVIC, Tijana 92 Vojvodina N.Sad 1:04.24 664 A
2. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 1:09.82 517 A
3. MILANEZ, Izabela 99 PK Olimpija 1:10.70 498 A
4. TUBIC, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 1:10.96 493 A
5. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:11.51 481 A
6. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.85 474 A
7. BARAMACEVA, Eva 97 PK "Mladost" Skopje 1:13.42 445 A
8. BUHMILER, Ana-Marija 98 Vojvodina N.Sad 1:13.84 437 A
9. DJURIC, Jovana 99 Pk "Swim Star" Becej 1:14.22 430 R
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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 6, Women, 100m Fly, Prelim, Apslutna

Rank YB Time Pts

10. GAVRILOV, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:14.60 424 R
11. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.57 392
12. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.56 377
13. URUMOVIC, Milica 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.03 370
14. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:18.58 363
15. CEMAZAR, Manca 97 PK Olimpija 1:19.54 350
16. MEDIZEVEC, Adriana 99 PK Triglav Kranj 1:22.46 314
17. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 1:23.79 299
18. SINK, Sara 99 PK Triglav Kranj 1:24.91 287
19. JOVANCEVIC, Bojana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.99 286
20. SEVIC, Anja 98 Vojvodina N.Sad 1:27.20 265
21. DER, Tamara 95 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:28.28 256
22. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 1:29.05 249
23. TOKIN, Marina 00 Vojvodina N.Sad 1:29.53 245
24. SKORO, Visnja 99 Vojvodina N.Sad 1:29.63 244
25. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:30.17 240
26. URANKAR, Tajda 99 PK Triglav Kranj 1:30.38 238
27. MESTINSEK MUBI, Ana 00 PK Triglav Kranj 1:30.87 234
28. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:34.33 209
29. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:34.90 206
30. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:35.89 199
31. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:38.32 185
32. RUZIC, Nikolina 95 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:44.31 155

DSQ PETROVIC, Teodora 00 Vojvodina N.Sad


